



## Bakke Auto A/S

Kvaglundvej 90  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 34881014

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.03.2023

---

**Kirsten Ingelin Schmidt**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	9
Balance pr. 31.12.2022	10
Egenkapitalopgørelse for 2022	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bakke Auto A/S

Kvaglundvej 90

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 34881014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Bestyrelse

Kirsten Ingelin Schmidt, formand

Lone Kissow Schmidt

Karina Schlüter Schmidt

Jørgen Kissow Schmidt

Peter Schmidt

## Direktion

Jørgen Kissow Schmidt, direktør

Peter Schmidt, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2022	2021	2020	2019	2018
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>					
Bruttofortjeneste	15.532	15.641	15.227	14.379	15.081
Driftsresultat	8.990	5.825	4.552	2.673	2.883
Resultat af finansielle poster	(864)	(735)	(886)	(858)	(659)
Årets resultat	7.898	3.967	2.857	1.420	1.733
Balancesum	64.396	47.908	43.353	46.582	40.440
Investeringer i materielle aktiver	15.400	36	114	24	510
Egenkapital	19.647	12.041	11.074	9.618	9.898
<b>Nøgletal</b>					
Egenkapitalforrentning (%)	49,85	34,32	27,61	14,55	16,94
Soliditetsgrad (%)	30,51	25,13	25,54	20,65	24,48

Af investeringer i materielle aktiver kommer 7.588 t.kr. fra fusion med søsterselskab.

2022 kan ikke sammenlignes med årene 2018-2021 på grund af en koncernintern fusion i 2022.

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Egenkapitalforrentning (%):

$\frac{\text{Årets resultat} * 100}{\text{Gns. egenkapital}}$

Gns. egenkapital

### Soliditetsgrad (%):

$\frac{\text{Egenkapital} * 100}{\text{Balancesum}}$

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens aktivitet består i salg og reparation af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

2022 blev et tilfredsstillende år for Bakke Auto A/S. Årets resultat blev et overskud på 7.898 t.kr. Ved vurdering af årets resultat skal der tages højde for resultat ved salg af ejendom på 4.324 t.kr.

Selskabet er pr. 01.01.2022 fusioneret med Bakke Ejendomme ApS med Bakke Auto ApS som det fortsættende selskab.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Årets resultat er som forventet.

### **Forventet udvikling**

Virksomhedens ledelse forventer et resultat for 2023 på niveau med 2022, når der tages højde for resultat ved salg af ejendom i 2022.

### **Miljømæssige forhold**

Virksomheden påvirker det eksterne miljø via anvendelse af den nødvendige mængde energi for at kunne gennemføre virksomhedens aktiviteter. Virksomheden er meget opmærksom på at begrænse påvirkningen af det eksterne miljø. Dette er løbende et fokusområde, ligesom det er det i forbindelse med ombygning og udvidelser.

# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>15.532.170</b>	<b>15.640.606</b>
Personaleomkostninger	2	(10.866.387)	(9.615.759)
Af- og nedskrivninger	3	4.323.720	(199.598)
<b>Driftsresultat</b>		<b>8.989.503</b>	<b>5.825.249</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		36.026	52.253
Andre finansielle indtægter		51.655	21.915
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(161.547)	(29.440)
Andre finansielle omkostninger		(790.465)	(779.869)
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.125.172</b>	<b>5.090.108</b>
Skat af årets resultat	4	(227.007)	(1.123.402)
<b>Årets resultat</b>	5	<b>7.898.165</b>	<b>3.966.706</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		118.348	206.351
Materielle aktiver under udførelse		7.940.867	0
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>8.059.215</b>	<b>206.351</b>
Andre tilgodehavender		0	187.992
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>0</b>	<b>187.992</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.059.215</b>	<b>394.343</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		44.134.827	41.126.858
<b>Varebeholdninger</b>		<b>44.134.827</b>	<b>41.126.858</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.732.594	3.590.081
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.434.845	1.210.865
Udskudt skat	8	21.000	18.000
Andre tilgodehavender		4.766.820	534.398
Periodeafgrænsningsposter	9	134.574	919.721
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.089.833</b>	<b>6.273.065</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.068	37.068
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>37.068</b>	<b>37.068</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.973</b>	<b>76.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.336.701</b>	<b>47.513.168</b>
<b>Aktiver</b>		<b>64.395.916</b>	<b>47.907.511</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	10	510.000	500.000
Overført overskud eller underskud		18.737.270	7.641.112
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	3.900.000
<b>Egenkapital</b>		<b>19.647.270</b>	<b>12.041.112</b>
Anden gæld		0	649.071
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>649.071</b>
Bankgæld		26.858.030	25.564.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.823.733	2.781.018
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.106.705	1.227.792
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		398.096	98.858
Skyldig skat		873.007	1.150.402
Anden gæld		4.689.075	4.338.554
Periodeafgrænsningsposter	11	0	56.069
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>44.748.646</b>	<b>35.217.328</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>44.748.646</b>	<b>35.866.399</b>
<b>Passiver</b>		<b>64.395.916</b>	<b>47.907.511</b>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	14		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsæssige vilkår	15		
Koncernforhold	16		

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	7.641.112	3.900.000	12.041.112
Effekt af virksomhedskøb o.l.	10.000	3.597.993	0	0	3.607.993
Overført fra overkurs	0	(3.597.993)	3.597.993	0	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.900.000)	(3.900.000)
Årets resultat	0	0	7.498.165	400.000	7.898.165
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>510.000</b>	<b>0</b>	<b>18.737.270</b>	<b>400.000</b>	<b>19.647.270</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Posten indeholder andre driftsindtægter, som omfatter indtægter af sekundær karakter set i forhold til virksomhedens hovedaktivitet. Andre driftsindtægter omfatter i 2021 modtaget kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn og faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 og 2021, med 594.526 kr. for faste omkostninger og tilbagebetaling af 178.000 kr. vedrørende løn.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	9.249.106	8.108.617
Pensioner	1.075.861	1.052.632
Andre omkostninger til social sikring	204.441	219.228
Andre personaleomkostninger	336.979	235.282
	<b>10.866.387</b>	<b>9.615.759</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>25</b>	<b>24</b>

	<b>Ledelses-</b>	<b>Ledelses-</b>
	<b>vederlag</b>	<b>vederlag</b>
	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Direktion	1.796.934	1.785.346
Bestyrelse	100.000	100.000
	<b>1.896.934</b>	<b>1.885.346</b>

## 3 Af- og nedskrivninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	88.003	199.598
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(4.411.723)	0
	<b>(4.323.720)</b>	<b>199.598</b>

#### 4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	873.007	1.150.402
Ændring af udskudt skat	(646.000)	(27.000)
	<b>227.007</b>	<b>1.123.402</b>

#### 5 Forslag til resultatdisponering

	2022 kr.	2021 kr.
Ordinært udbytte for regnskabsåret	400.000	3.900.000
Overført resultat	7.498.165	66.706
	<b>7.898.165</b>	<b>3.966.706</b>

#### 6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	0	3.540.624	0
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	7.458.790	0	0
Tilgange	0	0	7.940.867
Afgange	(7.458.790)	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.540.624</b>	<b>7.940.867</b>
Af- og nedskrivninger primo	0	(3.334.273)	0
Årets afskrivninger	0	(88.003)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(3.422.276)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>118.348</b>	<b>7.940.867</b>

#### 7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	187.992
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(187.992)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 8 Udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Materielle aktiver	13.000	7.000
Tilgodehavender	(15.000)	(12.000)
Forpligtelser	23.000	23.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>21.000</b>	<b>18.000</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2022 kr.</b>	<b>2021 kr.</b>
Primo	18.000	(9.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	3.000	27.000
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(643.000)	0
Indregnet i resultatopgørelsen	643.000	0
<b>Ultimo</b>	<b>21.000</b>	<b>18.000</b>

### Udskudte skatteaktiver

Der ligger ikke særlige forudsætninger til grund for indregning og måling af skatteaktiver.

## 9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver vedrører forudbetalte omkostninger vedrørende 2023.

## 10 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Aktier	1	500.000	500.000	500.000
Aktier	1	10.000	10.000	10.000
	<b>2</b>		<b>510.000</b>	<b>510.000</b>

## 11 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver vedrører indtægter vedrørende 2023.

## 12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bakke Holding Esbjerg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Latent skat på eventuel ejendomsavance udgør 1.546 t.kr.

## 13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og tilknyttede virksomheders bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 13.000.000



kr. i en del af varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar (virksomhedspant).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 46.838.715 kr.

Til sikkerhed for betaling har virksomhedens bankforbindelse stillet garanti på 8.194.000 kr.

#### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 0 kr.

#### **14 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Bakke Holding Esbjerg ApS, Esbjerg ejer alle aktier i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

#### **15 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

#### **16 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Bakke Holding Esbjerg ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Bakke Holding Esbjerg ApS, Esbjerg
